

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

清新会

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	240,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	240,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	25,327	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	58,288	
8	資 料 購 入 費	8,215	
9	人 件 費	14,400	
10	情報通信・交通費	72,547	
11	事 務 所 費	6,578	
	合 計	185,355	

3 残 額

54,645 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2008	4月2日	印刷費		13,200	13,200	
2009	4月6日	印刷費		12,127	25,327	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1002	4月1日	プリンターインク代		1,590	1,590	
1003	4月1日	文具代		569	2,159	
1500	4月1日	コピー代		17,118	19,277	
1005	4月2日	文具代		820	20,097	
1007	4月2日	プリンターインク代		4,950	25,047	
1004	4月3日	文具代		1,504	26,551	
2014	4月6日	文具代		253	26,804	
1001	4月9日	画鋏		330	27,134	
1006	4月9日	画鋏		759	27,893	
2012	4月10日	文具代		803	28,696	
2013	4月11日	事務用品		5,280	33,976	
1501	4月18日	コピー代		24,312	58,288	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2011	4月2日	新聞代		3,878	3,878	
1009	4月30日	新聞購読料		4,337	8,215	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2010	4月5日	人件費		14,400	14,400	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2003	4月1日	ガソリン代		2,250	2,250	
1502	4月2日	ガソリン代		3,422	5,672	
1011	4月3日	ガソリン代		2,550	8,222	
1012	4月5日	ガソリン代		2,594	10,816	
2001	4月5日	ガソリン代		2,250	13,066	
1010	4月7日	携帯電話		31,603	44,669	
1013	4月7日	ガソリン代		2,250	46,919	
2004	4月9日	ガソリン代		2,250	49,169	
1014	4月10日	ガソリン代		1,801	50,970	
1015	4月18日	ガソリン代		2,952	53,922	
2005	4月19日	ガソリン代		2,250	56,172	
2006	4月21日	ガソリン代		307	56,479	
1016	4月23日	ガソリン代		3,450	59,929	
2002	4月28日	ガソリン代		2,250	62,179	
2007	4月30日	携帯代		10,368	72,547	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1008	4月21日	ラベルライター テプラ		6,578	6,578	